ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                           №

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования образуемого земельного участка по адресу: Волгоградская область,                    город Михайловка, 12 метров по направлению на юго-восток от земельного участка с кадастровым номером 34:37:010247:74

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Волгоградская Областная Телерадиовещательная Компания», в лице директора Зеничева Сергея Геннадьевича, действующего на основании Устава, в соответствии со ст. 18 Правил землепользования и застройки городского округа город Михайловка Волгоградской области, утвержденных решением Михайловской городской Думы Волгоградской области от 12.04.2013 № 795, на основании заключения по результатам публичных слушаний и рекомендации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области, по вопросу выдачи разрешения на условно разрешенный вид использования образуемого земельного участка ориентировочной площадью 9,0 квадратных метров по адресу: Волгоградская область, город Михайловка, 12 метров по направлению на юго-восток от земельного участка с кадастровым номером 34:37:010247:74, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области                                     п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить условно разрешенный вид использования образуемого земельного участка ориентировочной площадью 9,0 квадратных метров по адресу: Волгоградская область, город Михайловка, 12 метров по направлению на юго-восток от земельного участка с кадастровым номером 34:37:010247:74, а именно: связь.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.